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% & REPUBLIKA E SHQIPERISE
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i UNIVERSITETI I TIRANES

BORDI I ADMINISTRIMIT

N, 318 prot Tirané mé ﬁ.M.ZUZZ
6

VENDIM

Nr. 56 ., Date }f ][ . 2022
PER

“RIORGANIZIMIN E PROGRAMIT T# CIKLIT TE DYTE Ti STUDIMEVE MASTER
PROFESIONAL NE “PEDAGOGJI E SPECIALIZUAR SOCIALE”, Nii FAKULTETIN E
SHKENCAVE SOCIALE, TE UNIVERSITETIT T TIRANES, PER VITIN AKADEMIK 2023-2024

NE mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Peér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor ne
institucionet e arsimit 1¢ larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 35, nenit 72, pika 1), nenit 73, pika 1) nenit
75, Statutit t&¢ Universitetit t& Tiranés miratuar nga MASR — ja, me urdhérin nr. 816 daté 26. 12. 2018, nenit
91, nenit 92, udhé&zimit nr. 1., daté¢ 14.01.2020 i Ministrise s€ Arsimit, Sportit dhe Rinis¢ “Pgr
" dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e institucionit 1 arsimit ¢ larte,
degéve 1é tyre, njésive kryesore dhe programeve té Studimit, si dhe pér ndarjen ose bashkimin e institucionit
e arsimit té larté”, kreu IV “hapja, riogranizimi dhe mbyllja e programeve ¢ studimit”, si dhe materialit t&
paraqgitur nga Rektori i UT-s& me shkresén nr. 2918/2. Prot., daté 02.11.2022: “Mbj riorganizimin e

programit t€ studimit Master Profesional n& Pedagogji e Specializur sociale”. Bordi i Administrimit né
mbledhjen e datés 17.1 1.2022,

VENDOSI:

- T& miratojé riorganizimin e ciklit t& dyt¢ € studimeve Master Profesional né “Pedagogji e
Specializuar Sociale (Arsim Special) nga 60 ECTS (kredite) né 120 ECTS (kredite), né Fakultetin e
Shkencave Sociale t& Universitetit t& Tiranés,

- T€ miratojé formén e diplomés pér programin e ciklit t& dyté t& studimeve Master Profesional né

“Pedagogji e Specializuar Sociale” (Arsim Special) nga 60 ECTS (kredite) né 120 ECTS (kredite) né&
Fakultetin e Shkencave Sociale & Universitetit t& Tiranés,

Ky vendim hyn ne¢ Juqi menjéheré

Adresa: Sheshi “Néné Tereza” Rektorati i UT, Tirang, Tel: +355 4 222 28070



